he be removed, that one of better lyff may be placed ther to the comfort of the people.—Heirin expecting

your care, we bid, &c.—Oatlands, 2-4 July 1631.

To THE Advoc'at.

Trustie, &c.—Wheras we are pleased to signe a signature in favours of M"" "Walter Ifeish of the office

of Isherie of our Excheker of that our kingdome, which is not as yit passed, nather any reasons scha-svin

vnto ws for not passing of the same : And sieing (as we did formerlie writt vnto yow) we ar fuUie

resolved to draw back vnto our Croim all heretable offices, and to intent actions aganst all such as will not

voluntarlie surrander. Our pleasur is, that yow compeir in our name befor our Exchecker and vrce the

passing of the said signatur with all convenient diligence, and tharefter if any persona shall pretend title

to the said office, then they may be heard befor the Judge compitent : And our further pleasur is, that in

all actions intented or to be intented aganst him tuitching that purpois, yow lykwyse compeir for our

Interest for his best assistance in so far as yow can lawfuUie doe ; which we will tak as acceptable

service done vnto ws.—Grenwitch, 28 July 1631.

Pro PiEGE Gallorum.

Carolus dei gratia Magnse Britanife Franciee et Hibemise Eex fideique defensor Omnibus hasce visuri

salutem Quando quidem omnino justuni aquum et bonum judicamus vt jam laudem pax et concordia nuper

inter nos et regem Christianissimum fratrem nostrum charissimum conclusa pristinum \'igorem et effectum

recuperent atque adeo omnes contraversiaj et difficultates quae hacctenus hinc inde intercidenmt inter nostra

regna et subditos mutuo redintegrata et perfecta reconcUiatione vtrinque removeantur et aboleantur in quem
finem nos inter alios conditiones ex nostra parte prsestandas 'consensimus desertionem facere fortalicii seu

castri et habitationis portus regalis vulgo Port ' Koyall in Nova Scotia qui flagrante adhuc beUo vi^ore

diplomatis ceu commissionis sub regio Scotite sigUlo pro derelicto captus et occupatus fuerat et Olud tamen

sine vllo prejudicio juris aut tituli nostri aut subditorum nostrorimi imposterum Nos promisserium atque

verbi nostri regii fidem quibuscunque contrariis rationibus et objectionibus hac super re iUatis aut inferendis

ante ferentes hisce literis asserimus et verbo regio promittimus nos prtecepturos curatores et efFectiu-os vt a

nostris in dicto fortalicio sine castro et habitatione portus regaUs vulgo Port Eoyall subsistentibus subditis

sive ceu mUites prsesidiarii sive ceu Coloni et Incol* ibidem morentur et habitent immediate quam primum
no.str£e Jussionis literae a deputatis vel commissariis qui easdem a prefato nostro fratre charissimo re<'e